
Zarządzenie Nr 32/2003 
Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 2 lipca 2003r. 
 
 
w sprawie: powołania komisji do zniszczenia dokumentów z wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego w 2002r. 
 
 
 Na podstawie § 4 ust.1 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 27 listopada 2002r. w 
sprawie sposobu przekazywania i udostępniania dokumentów z wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 209, poz. 1718)  oraz Postanowienia Nr 474/03 
Komisarza Wyborczego w Kaliszu z dnia 18 czerwca 2003r. zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Powołuję komisję w składzie: 
1. Cecylia Krzywańska - Przewodnicząca 
2. Halina Drobina - członek 
3. Małgorzata Gąszczak - członek 
 
celem przygotowania dokumentacji z wyborów jednostek samorządu terytorialnego w 2002r. 
na zniszczenie. 
 

§ 2 
 
Po otrzymaniu zgody z Archiwum Państwowego dokumentacja przeznaczona na brakowanie 
winna być komisyjnie zniszczona poprzez spalenie w piecu C.O. tutejszego Urzędu Gminy. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 


